
UCHWAŁA Nr XXXV/425/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

w sprawie  

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  

sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949)  

w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie  

z siedzibą przy ul. Żołnierzy 80-go Pułku Piechoty 4, 06-500 Mława, stała się ośmioletnią 

Szkołą Podstawową Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego  

w Mławie z siedzibą przy ul. Żołnierzy 80-go Pułku Piechoty 4, 06-500 Mława. 

 

§ 2. 

 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela 

Makuszyńskiego w Mławie obejmuje granice: 

1) po południowej stronie osi Alei Marszałkowskiej od ul. Szpitalnej do granicy  

m. Mławy, 

2) wzdłuż granicy m. Mławy od Alei Marszałkowskiej do północno-zachodniej strony 

budynków położonych przy ul. Nowowiejskiej oznaczonych nieparzystymi numerami 

porządkowymi od granicy m. Mławy do Ronda Solidarności,  

3) po północnej stronie budynków przy ul. Gabriela Narutowicza oznaczonych 

nieparzystymi numerami porządkowymi, 

4) po zachodniej stronie budynków przy ul. Padlewskiego oznaczonych nieparzystymi 

numerami porządkowymi od ul. Stary Rynek do ul. Żwirki, 

5) po północnej stronie budynków przy ul. Żwirki oznaczonych parzystymi numerami 

porządkowymi, 

6) po zachodniej stronie budynków przy ul. Olsztyńskiej oznaczonych nieparzystymi 

numerami porządkowymi, 

7) po północnej stronie osi ul. PCK od ul. Szpitalnej do ul. Piechowskiego, 

8) po zachodniej stronie osi ul. Piechowskiego od ul. PCK do ul. Wojska Polskiego, 



9) po wschodniej stronie budynków przy ul. Szpitalnej oznaczonych parzystymi 

numerami porządkowymi od ul. Wojska Polskiego do Alei Marszałkowskiej, 

10) ulice: Alfreda Kleniewskiego, Anny Jagiellonki, Antoniego „Torfa” Załęskiego,  

Armii Krajowej, Bolesława Prusa, Braci Koszutzkich, Daleka, Dobra, Dzierzgowska, 

Fryderyka Chopina, Gen. Franciszka Krajowskiego, Gen. Józefa Bema, Gen. Józefa 

Hallera, Gen. Stanisława Maczka, Gen. Władysława Sikorskiego, Handlowa, Ignacego 

Jana Paderewskiego, Jana Kochanowskiego, Janusza Korczaka, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Klickiego, Księcia Maciusia I, Księdza Piotra Skargi, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Łąkowa, Marii Skłodowskiej-Curie, Marii Dąbrowskiej,  

Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Misia Puchatka,  

mjr Henryka Sucharskiego, mjr Hubala, Narodowych Sił Zbrojnych, Nowoleśna,  

o. Honoriusza Kowalczyka, Olsztyńska, Padlewskiego, Parkowa, PCK, 

Piechowskiego, płk Antoniego Lawicz Liszki, płk Franciszka Dudzińskiego,  

płk Jana Karcza, płk Stanisława Fedorczyka, Polna, Poświętna, Powstańców 

Wielkopolskich, Prof. Ryszarda Bagińskiego, Promyk, Republiki Pińczowskiej, 

Romana Dmowskiego, Romualda Traugutta, Rondo Flagi Polskiej, Rondo Żołnierzy 

Wyklętych, Rzęgnowska, Słoneczna, Spokojna, Szkolna, Targowa, Wasiłowskiego, 

Willowa, Wincentego Witosa, Wojska Polskiego, Wójtostwo, Wymyślin, Zacisze, 

Żołnierzy 80-go Pułku Piechoty, Żytnia – ulice należą w całości do obwodu szkoły. 

 

§ 3. 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr  Leszek Ośliźlok 

 

 


